
Vysielanie neprešlo jazykovou úpravou





Máme zhotoviteľa ďalšej cyklotrasy

V opakovanom verejnom obstarávaní sa poda-
rilo vysúťažiť zhotoviteľa cyklotrasy Duklian-
skych hrdinov – Na majeri. Ako počas rokovania 
mestského zastupiteľstva 30. apríla informoval 
primátor Juraj Říha, projekt bude realizovať 
COLAS Slovakia, a. s., Trnava. Táto spoločnosť 
už v Malackách stavala cyklotrasu Družstevná 
– Radlinského.
            „Termín je náročný, cyklotrasa musí byť 
hotová do februára budúceho roka. Ide 
o najväčší projekt tohto roka. 
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Máme zhotoviteľa ďalšej cyklotrasy

Spoločnosť COLAS je pripravená všetky termíny 
zvládnuť,“ doplnil primátor.  

            Cyklotrasa Duklianskych hrdinov – Na 
majeri v dĺžke takmer 2 kilometre bude súčas-
ťou plánovaného cyklistického prepojenia medzi 
Malackami a Rohožníkom. Mesto na projekt 
získalo financie z Plánu obnovy. Súčasťou cyklo-
trasy bude aj lávka ponad diaľnicu D2 a počíta 
sa aj s kompletnou stavebnou rekonštrukciou 
Rakárenskej ulice. 

P
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Máme zhotoviteľa ďalšej cyklotrasy

O projekte sme rozsiahlejšie informovali v Ma-
lackom hlase vo februári tohto roka (vydanie 
3/2025, dátum vydania 12. 2. 2025) a tiež na 
www.malacky.sk.

-lp-
Foto: ilustr. (-red-)

P
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Máme zhotoviteľa ďalšej cyklotrasy

P
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Jarná deratizácia 

MsÚ Malacky určuje termín na vykonanie jarnej 
preventívnej celoplošnej deratizácie na území 

mesta Malacky

od 1. 4. 2025 do 31. 5. 2025

Subjekty uvedené nižšie sú povinné vykonať 
deratizáciu vo svojich objektoch, príp. v objektoch, 
kde na území mesta Malacky vykonávajú funkciu 

správcu, a to prostredníctvom firiem. 
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Jarná deratizácia 

Po vykonaní deratizácie treba zaslať pracovný list, 
resp. iný vierohodný doklad o výkone týchto prác 

obratom na MsÚ Malacky, útvar výstavby 
a životného prostredia. Nedodržanie týchto 

povinností bude postihované v zmysle platných 
právnych predpisov. Povinné subjekty na vykonanie 

preventívnej deratizácie sú najmä vlastníci, príp. 
správcovia: v objektoch školských zariadení, 

zdravotníckych zariadení, zariadení sociálnych 
služieb, bytových a polyfunkčných domoch, 

rodinných domoch - v prípade chovu hospodárskych 
zvierat, 
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Jarná deratizácia 

v suterénnych a pivničných priestoroch objektov, 
v areáloch živočíšnej výroby, v areáloch potra-

vinárskej výroby a v potravinárskych prevádzkach, 
v reštauračných zariadeniach, v skladoch 

potravín, v skladoch ďalších komodít a na 
skládkach komunálneho odpadu. 

ÚVaŽP  
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Zber textilu po novom

Zber textilu má od tohto roka nové pravidlá. Skončil 
sa mobilný zber, ktorý sa konal 4x ročne a v rámci 
ktorého bolo na konkrétnom mieste v určenom 
čase pristavené zberné vozidlo. Okrem toho už pred 
časom boli z verejných priestorov odstránené 
kontajnery spoločnosti Humana. Obyvatelia mesta 
môžu v súčasnosti celoročne odovzdávať použitý 
textil na zbernom dvore na Partizánskej ulici.
            Samosprávy sú od 1. januára 2025 povinné 
zbierať textil. Znamená to, že textil – taký, ktorý 
sa dá ešte využiť alebo textilný odpad – sa nemôže 
dávať do zmesového komunálneho odpadu.
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Zber textilu po novom

Všeobecne záväzné nariadenie mesta č. 8/2024 
o nakladaní s komunálnym odpadom a drobným 
stavebným odpadom v  § 10 Triedený zber šatstva 
a textílií uvádza: Odpad je potrebné vhodne vložiť 
do čistého plastového vreca a následne odovzdať 
do označených špeciálnych zberných nádob, 
umiestnených v zbernom dvore na Partizánskej 
ulici. Pri odovzdaní sa poplatník – fyzická osoba, 
ktorá má uhradený poplatok za komunálne odpady 
a drobné stavebné odpady, preukáže dokladom 
totožnosti.      
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Zber textilu po novom

Informácie: www.tekosmalacky.sk

FB: Tekos Malacky -red-

Zberný dvor Partizánska ulica – otváracie hodiny
október – marec
PONDELOK – PIATOK 16.00 – 17.00 h
SOBOTA 12.00 – 16.00 h
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Ponuka nebytových priestorov na prenájom 

Mesto Malacky oznamuje, že v budove Inkubátora 
(Bernolákova 5188/1A) sú voľné dve kancelárie na 
prenájom. K dispozícii sú ihneď. 

Nebytový priestor (kancelária) č. 232:
•2. poschodie 
•výmera: 17,95 m² 
•energie záloha mesačne: 94,53 €
•nájom mesačne minimálne: 149,6 €
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Ponuka nebytových priestorov na prenájom 

Nebytový priestor (kancelária) č. 215: 
•2. poschodie 
•výmera: 24,72 m² 
•energie záloha mesačne: 124,42 €
•nájom mesačne minimálne: 206,00 €

Cena nájmu je určená v zmysle § 18 ods. 4 písm a) 
Zásad hospodárenia s majetkom mesta.
Obhliadka priestorov je možná po predchádzajúcej 
dohode. Telefonické kontakty: 034/79 66 132 
alebo 034/79 66 183.
                                                                            -red-
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Úspešný Hviezdoslavov Kubín

Krajské kolo Hviezdoslavovho Kubína bolo pre 
malackých účastníkov úspešné. Štyri dievčatá sa 
umiestnili na stupňoch víťazov, pričom víťazky – 
Ester Fedorová a Miriam Pucherová – postúpili na 
celoslovenské kolo Hviezdoslavovho Kubína (17. 
– 21. júna, Dolný Kubín).
            Ester aj Miriam sú žiačkami cirkevnej školy 
v Malackách. Piatačka Miriam reprezentovala svoju 
školu v prednese poézie, zatiaľčo šiestačka Ester 
súťažila v próze za Divadlo Falangir. Okrem toho, 
dve 3. miesta v próze získali pre ZUŠ Malacky 
Melánia Pellerová a Simona Pavlíková.
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Úspešný Hviezdoslavov Kubín

Naša ZUŠ-ka si pripísala aj ďalšie 3. miesto, 
tentoraz medzi divadlami poézie, za predstavenie 
Sestrička. Srdečne všetkým blahoželáme a Ester 
s Miriam držíme palce! 

Text: -lp-, foto: Malokarpatské osvetové stredisko 
Modra

24/78 14. 5. 2025



Úspešný Hviezdoslavov Kubín
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Úspešný Hviezdoslavov Kubín
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Karanénna stanica Malacky
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Kultúra na jednom mieste

Všetky informácie z kultúry sú odteraz „pod jednou 
strechou“. Weby Mestského centra kultúry 
(www.mckmalacky.sk) a kina (www.kinomalacky.sk) 
sa zlúčili do jednej stránky www.kulturamalacky.sk.

Okrem kultúrnych podujatí tam nájdete program kina 
a prehľad aktivít knižnice, Múzea Michala Tillnera, 
galérie a Turisticko-informačnej kancelárie.

-red-
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Program kina

Múdrosť šťastia
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Dĺžka: 1 hodina 30 minút
Žáner: Dokument

Vstupné: 6 €

15. 5. štvrtok 19.00

14. 5. 2025

Vstupné: 6 €



DIVADLO NA HAMBÁLKU: Hektické vlny II

Piatok 16. 5. o 19.00 h, eMklub Mierové nám.

Kaberet je autorskou záleži-
tosťou DNH, predovšetkým 
herca Františka Maleca a re-
žiséra Vlada Zeteka. Vo fiktív-
nom rozhlasovom štúdiu sa 
nahráva spoločensko - politický 
kabaret s pesničkami, kabaret, 
v ktorom sa s úsmevom a bez 
hanlivých slov pozeráme na 
javy okolo nás. 
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NOC MÚZEÍ V MALACKÁCH

Sobota 17. 5. o 14.00 - 17.00 h
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NOC MÚZEÍ – „Po stopách Michala Tillnera“

Sobota 17. 5. o 19.00 h, Múzeum Michala 
Tillnera
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Program kina

Tenisky limitky
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Dĺžka: 1 hodina 32 minút
Žáner: Rodinné
Animovaný

Vstupné: 6 €

Piatok 16. 5. 16.00 h
Sobota 24. 5. 16.30 h

14. 5. 2025

Vstupné: 6 €



Program kina

Kde končí láska
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Dĺžka: 1 hodina 47 minút 
Žáner: Dráma

Vstupné: 6 €

Piatok 16. 5. 18.30 h

14. 5. 2025

Vstupné: 6 €



Program kina

Until Dawn
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Dĺžka: 1 hodina 34 minút
Žáner: Horor

Vstupné: 6 €

Piatok 16. 5. 21.00 h

14. 5. 2025

Vstupné: 6 €



Program kina

DOBRODRUŽSTVO 
NA DIVOKOM 
ZÁPADE
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Dĺžka: 1 hodina 33 minút
Žáner: Animovaný, Pre deti
Dobrodružný

Vstupné: 6 €

17. 5. sobota 16.30

14. 5. 2025

Vstupné: 6 €



Program kina

Surfer
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Dĺžka: 1 hodina 39 minút
Žáner: Thriler

Vstupné: 6 €

25. 5. Nedeľa 19.00

14. 5. 2025

Vstupné: 6 €





Bonifác

Žofia, Sofia
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StredaStreda

ŠtvrtokŠtvrtok



Žofia, Sofia

Svetozár
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ŠtvrtokŠtvrtok

PiatokPiatok



Spoločenská kronika

Uzavretie manželstva:
neboli

Narodenia: 
neboli

Úmrtia: 
Jozef Tančibok (*1974) bytom Malacky
Jozef Spusta (*1955) bytom Malacky

od 13. 4. 2025 do 28. 4. 2025
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Predpoveď počasia

dnes

zajtra

pozajtra polooblačno

zdroj: meteo.sk
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Prerušenie distribúcie elektriny 15. mája

P
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Z dôvodu vykonávania plánovanej práce na zaria-
deniach distribučnej sústavy alebo v ich ochrannom 
pásme, budú dňa 15. mája 2024 v čase od 8.00 h do 
11.00 h bez dodávky elektriny nasledovné ulice:

HLBOKÁ č. 7, 9/VE, 11, 13, 15, 17, 19, 19/A, 21, 23, 
25, 26, 27, 29, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 
1573/6 ,1573/9

HODŽOVA č. 3/-, 5, 6, 7/-, 9, 15, 1573/19, 1573/20, 
1573/22, 1573/23



Prerušenie distribúcie elektriny 15. mája

P
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J. KRÁĽA č. 5, 6, 6/VE, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 15/, 
16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 25/A, 26, 27, 28, 
29, 30/VL, 31, 33, 36, 1590/3, 1609/4

Z dôvodu, že plánovaná práca postihne viacero miest 
dodávky nie je možné oznámený termín meniť.
Za vzniknuté nepríjemnosti súvisiace s obmedzením 
sa Vám ospravedlňujeme.

ZSDiS/red



Podvodných správ a telefonátov pribúda

Falošné výzvy na zaplatenie, klamlivé správy o neexi-
stujúcich balíkoch či e-maily o zdedenom bohatstve, 
prípadne potrebe urgentnej pomoci. Rozoznať falošnú 
správu od skutočnej je čoraz ťažšie. Aj keď sa niektoré 
internetové, telefonické a SMS-kové podvody opakujú 
už roky, pribúda nových a zároveň sú rafinovanejšie.
          Aj keď dnes už len málokto naletí správe 
o zázračnom dedičstve z Ameriky či o sympatickom 
zahraničnom vojakovi, ktorí sa cíti sám a potrebuje od 
vás peniaze, stále sa nájdu takí, ktorí podľahnú aj 
zdanlivo jasným podvodom vďaka citovému vydieraniu 
či naliehavému tónu a vyvolávaniu pocitu ohrozenia 
a potreby rýchleho konania. 

P
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

Neotvárajte podozrivé odkazy ani prílohy! K tomuto 
odporúčaniu sa ešte žiada dodať: po otvorení odkazu 
z podozrivej SMS správy či z e-mailu nezadávajte údaje 
o svojej platobnej karte ani nezadávajte svoje 
prihlasovacie údaje do internetového bankovníctva. 
Žiadna banka vám nezašle správu, ktorá obsahuje 
odkaz do internetbankingu.
Polícia tiež varuje pred podvodnými správami, ktoré sa 
šíria cez Whatsapp aplikáciu. Správy prichádzajú od 
známych kontaktov a prosia o hlasovanie v ankete 
(napríklad za dcéru tanečníčku). Aj pri správach od 
kontaktov však platí – neotváram podozrivé odkazy. 

P
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

V tomto prípade hrozí “len” odobratie kontroly nad 
vašim Whatsapp účtom, no možnosť, že prídete o dáta 
i o peniaze je pri každom podozrivom odkaze vysoká. 

V poslednom čase napríklad Slovenská pošta 
zaznamenáva zvýšené množstvo podvodných SMS 
správ a e-mailov, ktoré zneužívajú jej názov. Zároveň 
registruje aj viac podvodných telefonátov, pri ktorých 
sa od vás podvodníci snažia získať osobné údaje alebo 
poplatok, ktorý by mal údajne pomôcť k doručeniu 
zásielky. Pošta upozorňuje, že nikdy nežiada úhradu 
poplatkov prostredníctvom e-mailov ani SMS. Poštoví 
pracovníci ani kuriéri nikdy nevolajú z utajeného čísla.

P
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

P
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

Množia sa podvodné správy, v ktorých odosielateľ 
vyžaduje osobné údaje, informácie o platobnej karte 
či otvorenie neznámeho odkazu alebo prílohy, pričom 
vystupuje ako Slovenská pošta alebo kuriérska spoloč-
nosť. Správy obvykle obsahujú výzvu na urýchlené 
konanie, v opačnom prípade vás varujú pred zmarením 
doručenia zásielky. Tieto podvody využívajú fakt, že 
mnoho ľudí si objednáva cez internet čoraz viac tovaru, 
v dôsledku čoho môžu stratiť prehľad o svojich 
zásielkach. 

P
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

Pamätať treba predovšetkým na to, že ak akýkoľvek 
balík očakávate alebo akýkoľvek produkt ste si cez 
internet objednali, platby prebiehajú buď v momente 
objednania, alebo v momente doručenia – či na pošte, 
v BalíkoBoxe pošty, priamo kuriérovi doručovateľskej 
spoločnosti, v Alza Boxe, Packete a ďalších podobných 
výdajných miestach. To isté platí aj pri platbe colných 
poplatkov a dane z pridanej hodnoty.
            Okrem podozrivých odkazov si treba všímať 
predovšetkým odosielateľa. Správa môže byť 
podpísaná Slovenskou poštou, ale ak prišla z nezná-
meho čísla, bude to pravdepodobne podvod.

P
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Podvodných správ a telefonátov pribúda

P
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Malacky vyhrali aj u Hamšíkovcov

Malačania si po rozkolísaných výsledkoch 
v apríli zapísali začiatkom mája v dvoch 
zápasoch dve výhry a držia sa na 5. mieste 
tabuľky III. ligy Západ.

Futbalisti FC Žolík Malacky hrali v 29. kole 
doma. V zápase hranom 3. mája porazili 
Družstevník Veľké Ludince 3:1. Výhru zabezpečil 
najmä dvojgólový Matej Dolník. Tretí gól pridal 
Marcel Plavnik.
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Malacky vyhrali aj u Hamšíkovcov

V 30. kole Malačania vycestovali do Banskej 
Bystrice, kde sa postavili proti akadémii Ham-
šíkovcov. Hráči RSC Hamsik Academy však 
nedokázali udržať body doma. Výhru hostí 
zariadili Jozef Hermann a Matej Dolník už počas 
prvých pätnástich minút zápasu. Približne 70 
divákov sa nedočkalo ani zdramatizovania 
stretnutia, a tak Malačania zobrali z výjazdu 
všetky body.

57/78 14. 5. 2025



Malacky vyhrali aj u Hamšíkovcov

Ďalší zápas našich futbalistov čaká v 
Zámockom parku už v stredu 14. mája. Hostiť 
budú OK Častkovce, ktorým patrí v tabuľke 
posledné miesto. Zápas začína o 17.00 h.

FC Žolík Malacky – TJ Družstevník Veľké 
Ludince 3:1 (1:1)
Góly: 15., 51. Matej Dolník, 82. Marcel Plavnik – 
27. Igor Zelník
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Malacky vyhrali aj u Hamšíkovcov

Zostava Malaciek: Peter Sokol – Adam Čech, 
Stanislav Škuta (C), Kristián Urban, Kristián 
Černák (85. Joao Gabriel De Pinho E Quinteros), 
Marcel Plavnik, Jozef Hermann (71. Patrik 
Karman), Róbert Rippel, Timotej Foltýn (85. 
Jakub Plavnik), Matej Dolník (87. Filip Tóth), 
Lukáš Čemba (71. Jan Levovič Smeljanskij)

RSC Hamsik Academy Banská Bystrica – FC 
Žolík Malacky 0:2 (0:2)
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Malacky vyhrali aj u Hamšíkovcov

Góly: 12. Jozef Hermann, 15. Matej Dolník

Zostava Malaciek: Peter Sokol – Adam Čech, 
Martin Ambra (C), Kristian Urban, Patrik Karman 
(81. Jakub Plavnik), Marcel Plavnik, Jozef 
Hermann (59. Lukáš Čemba), Filip Novák (67. 
Kristián Černák), Róbert Rippel (67. Stanislav 
Škuta), Timotej Foltýn (59. Ján Levovič 
Smeljanskij), Matej Dolník
-red-/foto: ilustračné FC Žolík Malacky FB
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Pridané programy
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Do TV balíka BASIC boli pridané programy:
- Markíza KLASIK
- Kino Barrandov
- Barrandov Krimi
- CNN Prima NEWS

Cena ostáva nezmenená.

Ak sa vám programy neobjavili automaticky, treba si 
televízne kanály v prijímači naladiť.

                                                        PROGRES–T, s.r.o.



Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Zákaznícke centrum Malacky:
1. mája 98/30
901 01  Malacky

1. poschodie, číslo kancelárie 1
(budova Inštalmont)
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Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Otváracie hodiny:
Pondelok:   9.00 – 16.30 h
Utorok:   9.00 – 16.30 h
Streda: 12.00 – 19.30 h
Štvrtok:   9.00 – 16.30 h
Piatok:   9.00 – 16.30 h

Poruchová linka, technická podpora:

Tel.: 034/772 22 44
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Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Poruchová linka, technická podpora 
je dostupná:

V pracovných dňoch:
Pondelok až piatok 
8.00 – 20.00 h (od 16.30 - odkazová služba)

Cez víkendy a sviatky:
10.00 – 20.00 h (odkazová služba)
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - MINI

Programy: Infokanál, Jednotka HD, Dvojka HD, RTVS 
24 HD, RTVS Šport HD, Markíza HD, Doma HD, JOJ HD, 
JOJ Plus HD, WAU HD, JOJKO, TA3 HD, ČT1 HD, ČT2 HD, 
TV Lux HD, eM-TV.

Cena: 8,90 € s DPH/mesiac 

Frekvencia platieb: mesačne, štvrťročne, polročne 
alebo ročne.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - TV BASIC

Programy: Infokanál, Jednotka HD, Dvojka HD, RTVS 
24 HD, RTVS Šport HD, Markíza HD, Krimi HD, Doma 
HD, Dajto HD, JOJ HD, JOJ Plus HD, JOJ 24 HD, JOJ SVET 
HD, WAU HD, JOJKO, TA3 HD, ČT1 HD, ČT2 HD, ČT 24 
HD, TV Lux HD, NOE HD, eM-TV, Discovery Central 
Europe, Nova International, Prima Plus HD, Premium 
HD, Šláger Muzika, TV8 HD, JOJ Cinema HD, 
Investigation Discovery, Spektrum HD, National 
Geographic Channel, HGTV HD, Animal Planet Europe, 
TV paprika, TLC, Eurosport1 HD, Eurosport2 HD, Sport1, 
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - TV BASIC

Sport2, JOJ Šport HD, Arena Sport 1 HD, Arena Sport 2 
HD, Duck TV, Minimax, JimJam, Disney Channel, Rik 
HD AMC, Film +, FILMBOX, Markíza Klasik, Prima Cool 
SK, TV Barrandov, Kino Barrandov, Barrandov Krimi, 
Prima CNN News. 

Cena: 13,90 € s DPH/mesiac + rozhlasové stanice SK 
+ CZ

Frekvencia platieb: mesačne, štvrťročne, polročne 
alebo ročne.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC - HBO 
HBO HD, HBO2 HD, HBO 3 HD.

Cena: +8,90 € s DPH/mesiac 

Doplnkový balíček k BASIC – FILM
CS Film, CS History, CS Mystery, FILMBOX Extra HD, 
FILMBOX Premium HD, FILMBOX FAMILY, FILMBOX 
STARS.

Cena: +4,90 €/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC – EROBOX
EROXXX HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac

Doplnkový balíček k BASIC - DOKUMENT
SPEKRUM Home, DocuBox HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac 
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC - SPORT
SPORT2 HD, Nova SPORT1 HD, Nova SPORT2 HD, 
FightBox HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac

Káblová televízia - KOMPLET
TV BASIC + Rozhlasové stanice SK + CZ + všetky 
doplnkové balíky 

Cena: 43,90 € s DPH/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Pre príjem je potrebný digitálny DVB-T tuner v televíz-
nom prijímači alebo externý Set-Top-Box DVB-T (HD - 
príjem MPEG4).
Pre kódované programy je potrebné dekódovacie 
zariadenie (CA  alebo STB) od spoločnosti PROGRES. 
Príjem iba spolu s BASIC.

Ceny sú uvedené za obdobie 1 mesiaca, frekvencia 
platieb podľa platnej Tarify. 
Frekvencia platby pri káblovej televízií je možná ročne, 
polročne, štvrťročne. Mesačná frekvencia platby je 
možná pri elektronickom zasielaní faktúr.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Programové služby vysielateľa zriadeného zákonom 
zahrnuté v tomto programovom súbore sú poskytované 
bezplatne. Ich vysielanie nie je zahrnuté v cene 
programového súboru. 
ZMENA PROGRAMOV VYHRADENÁ.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

INTERNET - MINI program
max. prenosová rýchlosť: 2/1 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie
e-mailovej schránky)
Cena: 5,80 € s DPH/mesiac

INTERNET - MIDI program
max. prenosová rýchlosť: 4/2 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie
e-mailovej schránky)
Cena: 9,50 € s DPH/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

INTERNET - MAXI program 
max. prenosová rýchlosť: 8/3 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie 
e-mailovej schránky) 
Cena: 13,90 € s DPH/mesiac

Podmienkou služby je modem od spoločnosti 
PROGRES.
Ceny sú uvedené za obdobie 1 mesiaca, frekvencia 
platieb podľa platnej Tarify.
Frekvencia platby pri internete je možná ročne, 
polročne, štvrťročne. Mesačná frekvencia platby je 
možná pri elektronickom zasielaní faktúr.
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Prevádzkovateľ káblového rozvodu

Progres-T, s.r.o. 
Riečna 938/20
900 41 Rovinka

tel: 02/431 912 51
e-mail: progres@kablovatv.eu

tel. 034/772 22 44 - Malacky
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Prevádzkovateľ káblového rozvodu

V prípade poruchy volajte

tel.: 034/772 22 44 
do 16.30 h presmerované 

na technika.
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Kontakty na redakciu eM TV

eM TV 
MsÚ Malacky 
Bernolákova 5188/1A 
901 01  Malacky 

tel., fax, záznamník: 034/796 61 74 
emtv@malacky.sk

Uzávierka je do 13.00 h! 

Tešíme sa na vaše podnety a návrhy!
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